Aquisição de Móveis Planejados, Tendo 

Projeto de Planejamento sendo para a Creche Isabel 

Basso. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: FONTANA & FONTANA 

REVESTIMENTOS E MOVEIS LTDA, CNPJ: 

06.992.052/0001-78. VALOR TOTAL: R$ 3.990,00 

(Três mil, novecentos e noventa reais). Tapejara, 

27 de novembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito 

Municipal de Tapejara – RS.